
Předsedkyně Okresního soudu 
v Trutnově 

 
 
 

V Trutnově dne 17. října 2018 
Spr  1110/2018 

 

Město Trutnov 
k rukám pana starosty 

 

 
 

Věc: volba přísedících 
 

Vážený pane starosto, 

dle ust. § 61 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb. ve znění změn a doplňků, o soudech a soudcích, jsou 
přísedící okresního soudu voleni na dobu 4 let. Dne 15. prosince 2018 tak končí volební období 
přísedícího Okresního soudu v Trutnově zvoleného zastupitelstvem města Trutnov pana Mgr. 
Petra Sobotky, nar. 15.7.1974, bytem Trutnov, Bratří Čapků 246. 

Vážený pane starosto, obracím se na Vás proto s prosbou, aby městské zastupitelstvo provedlo 
volbu přísedících Okresního soudu v Trutnově podle § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb. ve znění 
změn a doplňků. 

Ze strany Okresního soudu v Trutnově není k výše jmenovanému připomínek. Pokud jmenovaný 
nadále splňuje podmínky pro výkon funkce a bude s další kandidaturou souhlasit, je samozřejmě na 
rozhodnutí zastupitelstva, zda ho do funkce přísedícího znovu zvolí. 

Pro případ, že by jmenovaný neměl zájem dále funkci přísedícího vykonávat, přivítala bych 
případně volbu i dalších občanů splňujících podmínky pro výkon funkce, kteří by měli o tuto 
činnost zájem. 

Těším se na další spolupráci. 

V úctě 

 
Mgr. Naděžda Vaňurová 

předsedkyně 
Okresního soudu v Trutnově 

 
Za správnost vyhotovení: 
Mgr. Kateřina Macková 

 

Kateřina 
Digitálně 
podepsal Kateřina 
Macková 

Macková Datum: 2018.10.17 
09:17:09 +02'00' 


	Předsedkyně Okresního soudu

